امیرعبداللّهیان ادعاهای مقام‌های آمریکایی را اتهام خواند و افزود: «نیاید اجازه دهیم که اتهامات دیگران، روابط دوستانه تهران و کی‌یف را خدشه‌دار کند». با وجود این مواضع نسبتاً متوازن، به نظر می‌رسد تحولات جنگ اوکراین و تلاش مسکو در یاریگری دیپلماتیک از میان کشورها، ایران را از موضع بی‌طرفی دور و اندکی به سمت مسکو متمایل کرده .

ادامه در صفحه ۴

سه‌شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱ • ۴ محرم ۱۴۴۴ • ۲ آگوست ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۴۱ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰ تومان

گفت‌وگو با حمید امجد درباره‌ی «وقتِ خوش»

آن سوخت که شمع را چنین می‌افروخت

امیرعطا جولایی؛ خوانش نمایش‌نامه تازه دکتر حمید امجد، درام‌نویس، کارگردان، مترجم، ویراستار، پژوهشگر و مدرس جاسنکین نمایش، یکی از طرفه‌های بهار ۱۴۰۱ بود.